[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 153/2025
Considerando, que os exercícios físicos proporcionam saúde e qualidade de vida para os praticantes.

Considerando, que o Residencial Jardim Eldorado ainda não possui uma Academia ao Ar Livre voltada para idosos bem como para todos os usuários.

Assim, Indicamos ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, estudos necessários para que faça instalação de aparelhos para Academia Ar Livre na praça que está sendo construída no referido bairro.

Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 22 de agosto de 2025.

Rosimeire Benites Morgado
Vereadora

Moises Correia
Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]